<sup>1</sup> Wood, ed. Clark, ii. 328.<sup>2</sup> proximo MS.<sup>3</sup> deteriorantur ib.

& M. eius vxor alternatim sigilla sua huic scripto in duas partes diuiso apposuerunt.

308.

A. p. 384. C. p. 59. No. 99.

[Hagin the Jew to the Prior and Convent of St. Frideswide.  
Quit claim of all right in certain lands and tenements formerly belonging to John Halegod.]

[1281. Dec. 2.] *Quieta clamacio* [Hagim]<sup>1</sup> *Iudei facta Pr. & Con. S. F. de terris & tenementis que quondam fuerunt Iohannis Halegod.*

[HAGINUS]<sup>2</sup> f. Deulecri Iudeus recognoscit per Starrum suum quod quietauit, pardonauit, remisit & pro se & pro heredibus suis & assignatis imperpetuum, omnino quietum clamauit Iohanni de Leukenore Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. & eorum successoribus & assignatis totum ius, demand<sup>3</sup>, clamium, calumpniam, obligacionem, querelas & acciones, que vmquam habuit vel habere potuit super quascunque terras & tenementa cum omnibus pert. suis, quas terras & que tenementa idem Pr. & Con. habuerunt &<sup>4</sup> tenuerunt die confeccionis istius Starri, que terra & tenementa aliquo tempore fuerunt Iohannis Halegod, in villa Oxon' vel alibi, Ita quod predictus H. seu heredes<sup>5</sup> vel assignati sui, seu aliquis pro se vel per se, nichil exigere vel vindicare, seu quoquo modo calumpniare possint versus predictos Pr. & Con. vel<sup>6</sup> eorum successores vel assignatos, occasione terrarum & tenementorum predictorum cum pert. suis, racione alicuius debiti in quo predictus I. H., vel aliquis antecessorum suorum, vmquam tenebatur Cressio<sup>7</sup> f. magistri Mossei, patri ipsius H., vel ipsi H., vel alicui antecessorum vel heredum suorum, per cartam, cyrographum<sup>8</sup>, obligacionem, tallagium, seu aliquo alio modo a creacione seculi vsque ad finem. Et si aliquis, Iudeus vel Iudea, Xpianus vel Xpiana, aliquid exigere vel calumpniare possit versus predictos Pr. & Con., seu eorum successores vel assignatos, occasione predictarum terrarum & tenementorum cum pert. suis, pro aliquo debito in quo predictus I. H., vel antecessores sui, vmquam predicto C., vel predicto H., vel antecessoribus vel heredibus suis, [tenebantur]<sup>9</sup>, idem H. & heredes & assignati sui tenentur ipsos inde acquietare, warantizare et defendere imperpetuum contra quoscunque calumpniantes. Act. die Martis proximo post festum S. Andree. A<sup>o</sup> regni Regis E. x<sup>o</sup>.

<sup>1</sup> Hak' A. <sup>2</sup> Bag' A, Hag' C. <sup>3</sup> sic A, demand' C. <sup>4</sup> vel. <sup>5</sup> habend' A. <sup>6</sup> seu. <sup>7</sup> Cresseo. <sup>8</sup> cyrographum. <sup>9</sup> tenebantur om. amb.

## 309.

A. p. 384, b. C. p. 59. No. 100.

[The Sheriff of Oxfordshire to the Bailiffs of Oxford. Letter transmitting the King's writ respecting the above.]

*Starrum Hagini f. Deulecri Iudei recognitum est & irrotulatum inter Starra de termino S. Michaelis A° regni Regis E. f. Regis H. ix°, incipiente x* [November, 1281], *ad scaccarium Iudeorum, coram H. Hauteyn & R. de Ludham, tunc Iusticiarijs ad custodem Iudeorum assignatis*<sup>1</sup>.

*Et sequitur breue domini Regis Vicecomiti Oxon' directum et ab eo Balliuis ville Oxon' super materia predicta in hec verba.*

I[OHANNES] de Chedmers, Vicecomes Oxon', Balliuis ville Oxon' Salutem. Mandatum domini Regis in hec verba suscepimus:—

Edwardus D.G. &c. Vicecomiti Oxon' Salutem. Quia Haginus f. Deulecri Iudeus, qui dicitur Cok Hagyn<sup>2</sup>, in Curia nostra, coram Iusticiarijs nostris ad custodem Iudeorum assignatis, recognouit per Starrum suum quod quietauit & remisit Pr. S. F. Oxon' & [eius]<sup>3</sup> successoribus omnia debita & acciones & demandas quascunque, in quibus ei tenebatur occasione terrarum &<sup>4</sup> tenementorum que tenet, que fuerunt Iohannis Halegod de Oxon', tibi precipimus quod eidem Pr. demande quam ei fecerit, occasione terrarum<sup>5</sup> seu tenementorum que fuerunt I. H., & que idem Pr. tenuit ante festum S. Michaelis nunc proximo preterito, pacem habere permittas, et districtionem, si quam ei feceris, vel si quid ab eo ceperis occasione predicta, eidem sine dilacione deliberes ac restituas. Teste H. Hauteyn apud Westm' xv° die Aprilis. A° regni Regis nostri x°<sup>6</sup>.

[1282.]  
April 15.

Et ideo vobis mandamus quatinus mandatum istud diligenter exequimini.

## 310.

A. p. 368.

[Roger Mynkand and Alice his wife to the Prior and Convent of St. Frideswide. Quit claim of all right in two thatched cottages in Kepeharm's Lane.]

*Relaxacionis carta de ij cotagijs in predicta<sup>7</sup> venella que predicto modo sunt inclusa & vacua.* [1308.  
April 13.]

<sup>1</sup> This heading is given in C also. <sup>2</sup> Coke Hagin. <sup>3</sup> coram amb. <sup>4</sup> terre seu. <sup>5</sup> terre. <sup>6</sup> A ends here. <sup>7</sup> Refers to No. 275.

NOT. sit omn. per pres. quod Ego Rogerus Mynkan de Oxon' et Alicia vxor mea remisimus & omnino quietum clamauius religiosus viris Pr. & Con. S. F. Oxon' totum ius et clamium quod habuimus, vel aliquo modo habere potuimus, in ij cotagijs in Kepharmeslayne stramine coopertis. Ita quod nec nos, nec aliquis nostrum vel nomine nostro, in eisdem cotagijs [aliquid iuris vel clamij] vendicare poterimus vel exigere imperpetuum. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. Oxon' in vigilia Pasch' A<sup>o</sup> regni Regis E. f. E. j<sup>o</sup>.

## 311.

A. p. 379.

## [Will of Robert of Silton, of Oxford.]

1361. *Testamentum Roberti de Selton' de Oxon'.*  
[July 14.]

IN Dei nomine Amen. Die Mercurij proximo ante festum S. Margarete Virginis A.D. M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXJ & E. iij post conquestum Anglie xxxv<sup>o</sup>, Ego Robertus de Selton' de Oxon' condo testamentum meum in hunc modum. In primis lego animam meam Deo & B. V. Marie, & [corpus]<sup>1</sup> meum ad sepeliendum in Eccl. S. A. Oxon'. Item plumbum cum fundo eneo & j plumbum fusibile ad vendendum, et pecuniam inde recipiendam fabrice Eccl. predicte. Item lego Waltero Persone Eccl. predicte dimidiam marcam. Item lego cuilibet luminari eiusdem Eccl. xij*d*. Item lego Iohanne f. mee j lectum secundo meliorem & j ollam eneam secundo meliorem. Item lego Matilde f. vxoris mee j lectum & j ollam eneam. Item lego Iohanni f. eiusdem vxoris mee j lectum et j ollam eneam. Item lego fabrice Eccl. Lincolnie xij*d*. Item lego Matilde vxori mee tenementum meum quod inhabito cum suis pert., Habendum & tenendum ad totam vitam suam, et post eius decessum executori ipsius M. per [dimidium]<sup>2</sup> j anni de capitalibus dominis feodi illius, per seruicia inde debita & de iure consueta. Et post decessum ipsius M. & post dictum dimidium annum, volo quod dictum tenementum cum suis pert. predicte I. f. mee remaneat, Habendum & tenendum ad totam vitam ipsius I. de capitalibus dominis feodi illius, per seruicia inde debita & de iure consueta, ita quod se bene & honeste gerat & habeat versus predictam M. vxorem meam in vita sua, & aliter non. Et post decessum I. f. mee volo quod dictum tenementum cum suis pert. Prioratui S. F. Oxon' remaneat imperpetuum, ita quod habeant animam meam

<sup>1</sup> omnibus MS.<sup>2</sup> medium ib.

& animam vxoris mee inter [eas]<sup>1</sup> recommendatas. Item lego predictis I. et M. f. f. vxoris mee vj coclearia argentea. Residuum vero bonorum non legatorum lego M. vxori mee, ad faciendum & disponendum pro anima mea prout sibi melius viderit expedire. Ad istum testamentum meum fideliter exequendum dictam M. vxorem meam & dominum Walterum de Leuerton', Personam Eccl. S. A. predicte, ordino, facio & constituo executores meos. In cuius rei . . . [scaling clause]. Dat. apud Oxon' die & anno supradictis.

## 312.

A. p. 379, b.

[Probate of the above before the official of the Archdeacon of Oxford.]

Ix Kal. Augusti A.D. m<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup>lxj in Eccl. S. Martini Oxon', coram <sup>1361</sup> nobis Decano, Officiali domini Archidiaconi Oxon', probatur istud [July 24.] testamentum, & pro eo legitime pronunciatum, ac administratio omnium bonorum dictum testamentum [concernencium]<sup>2</sup> Matilde & domino Waltero, executoribus in eodem testamento nominatis, per nos est concessa, recepto primitus sacramento. In quorum testimonium sigillum officij nostri presentibus est appensum. Dat. Oxon' die & anno & loco supradictis.

## 313.

A. p. 379, b.

[Probate of the same before the Mayor and Aldermen of Oxford.]

DIE Veneris proximo post decollacionem S. Iohannis Baptiste, A<sup>o</sup> [1361. Sept. 3.] regni Regis E. iij post conquestum Anglie xxxv<sup>o</sup>, probatum fuit presens testamentum coram Iohanne de Stodle Maiore ville Oxon', Aldermannis & alijs fidedignis, tunc in Gild aula Oxon' existentibus, per sacramentum et testimonium Iohannis [de] Northampton' & Henrici Smyth testium, super isto [testamento]<sup>3</sup> examinatorum & in omnibus concordancium, propter quod pronunciatum est pro isto [testamento]<sup>3</sup> tanquam legitime probato, & seisina tenementi infra legati legatarijs infra nominatis adiudicata est et concessa. In cuius rei testimonium sigillum officij Maioratus Oxon' presentibus est appensum. Dat. apud Oxon' die & anno supradictis.

<sup>1</sup> cos MS.    <sup>2</sup> concernentes ib.    <sup>3</sup> testimonio ib.

314.

A. p. 370.

[Richard Fitz-Walter, Portreeve of Brill, heir of John of St. Frideswide, to Richard Wodehay and others. Gift of various property in Oxford.]

[1364.] *Carta Roberti Portereue facta Ricardo Wodehay, Hugoni et alijs in Dec. 31. ultima carta domini Regis contentis.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus f. Walteri, Portereue, de Brehull', consanguineus & heres Iohannis de S. Frideswyda de Oxon', dedi . . . [ &c. ] Ricardo de Wodehay, Hugoni de Saundresdon' Persone Eccl. S. Petri in Ballio Oxon', Ade de Plumpton', Waltero de Baldhyndon' Persone Eccl. de Vpledcombe, Iohanni de Hertwell' & Waltero [de] Clyne de Oxon' iij messuagia, vij shopas & vij acras prati & dimidium cum pert. in Oxon' & suburbio eiusdem ville, quorum j messuagium situatur in Oxon', in parochia S. A., inter tenementum quod quondam fuit Ricardi Cary, ex parte boreali, & tenementum Pr. & Con. S. F. Oxon', ex parte australi, Et j messuagium cum ij shopis coniunctis situatur in eadem villa in parochia S. Michaelis ad portam borealem in australi parte, tenementum Iohannis atte Wyke, Et tercium messuagium situatur in suburbio predicto super Grawnpoint, in parochia S. Michaelis ad portam australem Oxon' in australi parte, tenementum Hugonis de Zesteley, Et quartum messuagium situatur in eodem suburbio subter muros ville in parochia S. Ebbe in occidentali parte, tenementum quondam Iohannis Aleston', iij shope coniunctim situantur in Oxon' in parochia S. Martini supra shopas Magistri & Fratrum Hospitalis S. Iohannis Oxon', Et j shopa situatur in eadem villa in parochia S. Michaelis ad portam borealem in boreali parte, tenementum Iohannis de Gretton', Et vj acre prati iacent in suburbio predicto retro Oseneyam, inter pratum domini Regis, ex parte vna, & pratum Iohannis Gibbes, ex parte altera, Et j dimidia acra prati iacet ibidem retro baccinam Oseneye iuxta pratum Abbatis Osen', Et j virgata prati iacet in eodem suburbio per sortem vltra Bulstake, que se extendit a cursu aque Thamisie, ex parte occidentali, versus aquam de Bulstake, ex parte orientali, Et totum residuum prati iacet in j hama per sortem cum [prato quondam Thome] de Pydinton'<sup>1</sup>, Que quidem messuagia, shope & pratum cum pert. post mortem predicti I. de S. F. iure hereditario michi accidebant, Habenda & tenenda predicta messuagia, shopas & pratum, cum pert. suis